
Data-ICT-Dienst

Besluit van de directeur-generaal
Rijkswaterstaat houdende instelling van
de Data-ICT-Dienst van RWS

25 oktober 2007
Nr. SDG C&T 2007/1711/56749

De directeur-generaal Rijkswaterstaat,
Gelet op artikel 8 van het Organiek
Besluit Rijkswaterstaat;

Besluit:

Artikel 1  Instelling
1. Er is een Data-ICT-Dienst, in dit
besluit te noemen: de DID.
2. De DID maakt deel uit van het
Directoraat-Generaal Rijkswaterstaat.

Artikel 2  Taak
De DID heeft tot taak binnen
Rijkswaterstaat landelijke taken uit te
voeren op het gebied van data en ICT,
zoals;
a. data inwinning,
b. databeheer,
c. dataverstrekking,
d. ICT-beheer en
e. ICT-ontwikkeling,
ter ondersteuning van de processen bin-
nen Rijkswaterstaat, een en ander door
middel van de inzet van kennis en
expertise.

Artikel 3  Organisatie
De DID bestaat uit:
a. de hoofdingenieur-directeur,
b. de directeuren,
c. de afdelingshoofden.

Artikel 4  Rechtsopvolging
De DID is de rechtsopvolger van de
Adviesdienst Geo-informatie en ICT .

Artikel 5  Opheffing
De Adviesdienst Geo-informatie en
ICT houdt op te bestaan.

Artikel 6  Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking op de
tweede dag na ondertekening en werkt
terug tot 1 oktober 2007.
2. Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

Den Haag, 25 oktober 2007.
De directeur-generaal Rijkswaterstaat,
L.H. Keijts.

Uit: Staatscourant 3 december 2007, nr. 234 / pag. 26 1

VW

Instelling nieuwe dienst bij Rijkswaterstaat


